J-t
ý,.iý_g

АДМИ НИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0J. /0 г хs //l?-aаrLо

Об ограничении
транспортных средств
Кашена (в районе
в городе Смоленске

движениJI
по улице
дома 11)

В соответствии с федера,,lьными закоЕами от 10,12,95 ,}ф 196-Фз

(о безопасности дорожного движения)), от 08,11,2007 N 257-Фз

<об автомобильных доро.ч* и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

РоссййскоЙ Федерации>, Порядком осуществления временных ограничений

или прекращеншI движения транспортных средств по автомобильным дорогам

регионального или межмуниципаJIьного, местного значеЕия в Смоленской

области, утвержденныI,,t по"ru"оuпaнием Администрации Смоленской области

от 02.о4.20\2 Jф 233, в целях обеспечения безопасности дорожного движениJI

во время проведеЕия работ по сносу производственного корпуса,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленскап о с т ан о в л я е т:

1, Ограничить движение транспортных средств с 08,10,2025

по 07.1t.20Ъ5 по улице Кашена (в районе дома 11) в городе Смоленске,

2. ОбществУ с ограниченной ответственностью <Управление

механизмами> обеспечить ограничеЕие движения транспортньD( средств в

соответствии с действующим законодательством на период с 08,10,2025

по 07.11.2025 по уп"ч" Kur."a (в районе дома 11) в городе Смоленске,

3. Муниципальному казённому учреждению <Городское информационное

агентство> довести до сведения населения информачию, указанную в

настоящем постаЕовлеЕии.
4. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте

[дминистрации города Смоленска,

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на

замеотителя Главы города Смоленска по городскому_ хозяйству.

Глава горола Смоленска А.А. Новиков